АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.12.2014                                                                                                            № 4092

О внесении изменений в приложения № 2 и № 3

к постановлению администрации города Мурманска от 20.03.2012 № 569

«Об Антинаркотической комиссии города Мурманска»

 (в ред. постановлений от 23.07.2012 № 1709, от 13.03.2013 № 508,

 от 19.06.2014 № 1887)

В целях обеспечения эффективной работы Антинаркотической комиссии

города Мурманска, а также актуализации информации о членах

Антинаркотической комиссии города Мурманска п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению

администрации города Мурманска от 20.03.2012 № 569 «Об Антинаркотической

комиссии города Мурманска» (в ред. постановлений от 23.07.2012 № 1709,

от 13.03.2013 № 508, от 19.06.2014 № 1887):

- пункт 1 раздела VII «Исполнение поручений, содержащихся в решениях

Комиссии» изложить в следующей редакции:

«1. Исполнение поручений, содержащихся в решениях Комиссии, готовят

ответственные исполнители. Отчеты представляются секретарю Комиссии

не позднее 5-ти рабочих дней после окончания срока исполнения решений

Комиссии.».

2. Внести следующие изменения в приложение № 3 к постановлению

администрации города Мурманска от 20.03.2012 № 569 «Об Антинаркотической

комиссии города Мурманска» (в ред. постановлений от 23.07.2012 № 1709,

от 13.03.2013 № 508, от 19.06.2014 № 1887):

2.1. Исключить из состава комиссии Андрееву Ирину Евгеньевну,

Васильченко Евгения Юрьевича, Малыгину Любовь Валентиновну, Минку

Николая Владимировича.

2.2.  Включить в состав комиссии членами комиссии:

- Авсянкина Андрея Леонидовича – начальника отдела учебно-спортивной

и физкультурно-оздоровительной работы комитета по физической культуре и

спорту администрации города Мурманска;

- Мораря Игоря Николаевича – депутата Совета депутатов города

Мурманска (по согласованию);

2

- Попова Альберта Николаевича - заместителя начальника полиции УМВД

России по г. Мурманску по охране общественного порядка (по согласованию);

- Чернегу Олега Борисовича – заместителя начальника Управления

федеральной службы по контролю за оборотом наркотиков России по

Мурманской области (по согласованию).

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                    А.И. Сысоев